
 

MBETJET E PЁRMASAVE TЁ MЁDHA  

ÇFARЁ PЁRFSHIHET!
OBJEKTE TЁ CILAT, PЁR SHKAK TЁ PЁRMASAVE TЁ TYRE, 
NUK I PЁRSHTATEN KAZANЁVE TЁ PLEHRAVE

Pёr shembull:
Mobilje dhe tapete

PAJISJE TЁ MЁDHA ELEKTRO-SHTЁPIAKE

Pёr shembull:
Frigorifer, makinё larёse, televizor

MALLRAT E PЁRMASAVE TЁ MЁDHA DO TЁ 
TЁRHIQEN NGA SHЁRBIMI LOKAL I DEPONIMIT 
TЁ MBETURINAVE. LUTEMI TЁ LINI NJЁ TAKIM!

ÇFARЁ NUK PЁRFSHIHET!
Pёr shembull:
Qese dhe kuti kartoni me mbeturina, 
mbetje ndёrtimesh dhe rinovimesh, 
pllaka xhami dhe pasqyra,
pjesё makinash

TELEFONONI SHЁRBIMIN E 
KЁSHILLIMIT MBI MBETURINAT:

Ne i pёrgjigjemi tё gjitha pyetjeve mbi temёn 
Mallra tё pёrmasava tё mёdha

Pёr shembull: 
Ku dhe si regjistrohen mallrat kaba?
Çfarё merret nё ngarkim dhe çfarё jo?
Çfarё mund tё eleminohet vetё, ku dhe si?

      www.awa-gmbh.de

 02403/8766353

 E hёnё - E premte, ora 8.00 - 16.00

 abfallberatung@awa-gmbh.de

Pёr mё shumё informacion mbi 
ndarjen e duhur tё mbeturinave:


